
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ  

ПО  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКЕ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИСПРАВИТЕЛЬНАЯ КОЛОНИЯ № 5 
(ФКУ ИК-5 УФСИН РОССИИ ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ) 

 

П  Р  И  К  А  З  
 

Сарапул 

 

17.06.2014                                                                                       № 165 

 

О Попечительском совете  

при ФКУ ИК-5 УФСИН России по Удмуртской Республике 

  
 

В соответствии со статьей 23 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 

Федерации, в целях взаимодействия ФКУ ИК-5 УФСИН России по Удмуртской 

Республике (далее ФКУ ИК-5) с общественными объединениями, 

государственными, муниципальными учреждениями, другими организациями                  

п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Утвердить: 

Положение о Попечительском совете при ФКУ ИК-5 (приложение №1); 

Состав Попечительского совета при ФКУ ИК-5 (приложение №2).  

2. Приказ ФКУ ИК-5 УФСИН России по Удмуртской Республике от 

12.07.2013 №234  «О создании Попечительского совета» признать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник 

подполковник внутренней службы                                                               О.В. Метелев 
                

 

                           СОГЛАСОВАНО 

письмо Администрации муниципального образования 

       «Город Сарапул» от 10.06.2014 №02-10/2407 

 

Исп. Замараева Е.А.  

тел. 1-63    


